地址： 北京东城区东四西大街 42 号 邮编：100710

中华医学会骨科学分会系列专题学术会议----

中华医学会第九届全国髋关节外科学术大会会议通知（二轮）

2023年 6月 30日-7月 2日  重庆

医学术便函[2023]第393号

由中华医学会、中华医学会骨科学分会主办，重庆市医学会、重庆医科大学附属第一

医院承办的 “中华医学会第九届全国髋关节外科学术大会”定于 2023 年 6 月 30 日-7

月 2 日在重庆市举行。会议将围绕人工髋关节置换的新动态、新理念、新技术进行探讨。

此外，与会专家将以复杂髋关节置换为切入点，聚焦髋关节入路选择、关节假体周围感染

的诊治、关节置换围手术期管理与快速康复等主题，共同分享经验与教训。

本次大会将集合国内顶尖关节外科领域专家，通过理论传授，手术技巧分享和实际病

例讨论等多种形式，相互启迪、凝聚共识，加强学术交流，跟踪学科前沿。会议倡导开放、

协作、发展的理念，旨在不断促进我国髋关节外科学术水平提高、加强国内髋关节外科学

术交流、拓展国际化医疗技术合作、促进青年医师的培养、搭建各方学术对话的桥梁。为

加强广大同仁沟通与互动，挖掘优秀骨科人才，特在本届年会学术会场面向全国骨科医护

人员开设论文交流。

诚挚的欢迎骨科同道的到来，共享髋关节外科学术盛宴！现将会议有关事项通知如下：

会议安排： 2023年 6月 30日 10:00-18:00 报到注册

2023年 7月 1日-7月 2日 会议

会议地点：重庆悦来国际会议中心（重庆市渝北区悦来滨江大道 86号）

征文投稿：

1、征文范围及要求：文章题材形式不限，可以是论著、病例报告、讲座、评论或者

综述等。内容包括初次髋关节置换、髋关节翻修、并发症处置、保髋、髋关节术后快速康

复以及智能机器人在髋关节手术中的新应用等。所投稿件应尚未在公开杂志发表。文稿应

具有创新性、科学性和实用性，文字流畅，重点突出，有理论或实践的指导意义。投稿需

800字左右标准结构式摘要（目的、材料与方法、结果及结论）一份。

2、投稿方式：请登录大会网站：chs2023.sciconf.cn 注册投稿。

3、论文投稿截止时间：2023 年 6月 20 日 24:00

 地址： 北京东城区东四西大街 42 号 邮编：100710

注册费用：600元/人，注册费包含：胸卡，资料包，餐券各一份。

注册方式：一律通过本次大会官网 chs2023.sciconf.cn 注册。

会议住宿：大会统一安排住宿，酒店预订及会务服务请与邹珊珊联系。

学分：所有注册代表可获得国家级继续医学教育 I类学分。

会务组联系人：

张大为：13911196860

酒店住宿联系人：

邹珊珊：13699217721。

参会注册联系人：

焦佳文：13716191629

中华医学会学术会务部

中华医学会骨科学分会

2023 年 5月

扫一扫 注册投稿参会

https://chs2021.sciconf.cn/